
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

DE
SC

OU
RS

 &
 C

AB
AU

D 
- V

er
ze

: L
ed

en
 2

02
3

• Prodejní jednotka: pár 
• 36 až 39 a 46 až 47: krabice po 5 párech 
• 40 až 45: krabice s 10 páry

Balení

Velikost Kód
36 69 000 568

37 69 000 576

38 69 000 584

39 69 000 592

40 69 000 606

41 69 000 614

Velikost Kód
42 69 000 622

43 69 000 630

44 69 000 649

45 69 000 657

46 69 000 665

47 69 000 673

• Nízká bezpečnostní obuv nemagnetická
• Svršek vyrobený z 63 % z recyklovaného materiálu* (100 % recyklovaný PET)
• Prodyšná podšívka z 3D síťoviny z 100 % recyklovaného PET
• Výztuhy odolné proti oděru na přední a zadní straně ze 100% recyklovaného 

PET
• Vyjímatelná ložka vyrobená ze 70 % z recyklované PU pěny  
• Špička ze skleněných vláken s odolností proti nárazu 200 J
• Nekovová mezipodešev vyrobená z 50 % z recyklovaného materiálu odolná 

proti propíchnutí podle normy EN ISO 20345
• Antistatická podešev z PU s dvojitou hustotou – koeficient přilnavosti SRC podle 

normy EN ISO 20345
• Splňuje požadavky ESD podle normy EN IEC 61340-4-5:2018
• Hmotnost (velikost 42): 530g

* s výjimkou špičky a podrážky odolné proti propíchnutí

Popis 

Normy

• Průmysl
• Logistika
• Údržba
• Služby
• Dokončovací práce na stavbě
• Suché prostředí

• Lehká a prodyšná obuv
• Recyklovaný svršek z 63 %*

Oblasti použití

Výhody

STEP’ACT OGT 
P70ZZNK

Nízká bezpečnostní obuv S3 ESD SRC 

• EN ISO 20345: 2011 S3 SRC
• EN IEC 61340-4-5:2018 ESD

NÍZKÁ HMOTNOST


